
GMiriA CHORZELE
ul, Stanisława Komosińskiego 1 

06-330 Chorzele
NIP 761-15-04-561, Regon: 550667882

Ogłoszenie nr 500270249-N-2018 z dnia 13-11-2018 r.
Gmina Chorzele; Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta i Gminy 

Chorzele w okresie od 12.11.2018 do 11.11.2021

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu iub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 622526-N-2018
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:
nie
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
1.1) NAZWA I ADRES:
Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 751 65 40, 
e-mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30.
Adres strony internetowej (uri); www.chorzele.pl
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta i Gminy Chorzele w okresie od
12.11.2018 do 11.11.2021
Numer referencyjny(/eże// dotyczy):
PN/18/2018
11.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań j a w  przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę iub roboty budowlane:
1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w 
zakresie: ZADANIE I: Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk. Ubezpieczenia sprzętu 
elektronicznego od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej. ZADANIE 
II; Ubezpieczeń komunikacyjnych (OC, NNW, AC/KR, ASS). ZADANIE III; Ubezpieczenie 
następstw nieszczęśliwych wypadków. ZADANIE IV: Ubezpieczenie łodzi wiosłowej.
2. Zamówienie obejmuje ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej i mienia Zamawiającego 
będącego w posiadaniu następujących jednostek organizacyjnych: 1.Urząd Miasta i Gminy 
Chorzele, 06 -  330 Chorzele, ul. Stanisława Komosińskiego 1, NIP; 761-11-94-907, Regon; 
000528480, 2.Ośrodek Pomocy Społecznej, 06 -  330 Chorzele, ul. Stanisława 
Komosińskiego IB, NIP:761-12-28-575, Regon: 550392190, 3.Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej, 06 -  330 Chorzele, ul. Brzozowa 3, NIP: 7610002892, Regon: 
001093682, 4.Ośrodek Upowszechniania Kultury, 06 -  330 Chorzele, ul. Ogrodowa 7, NIP: 
761-11-01-142, Regon: 551178435, 5.Przedszkole Samorządowe, 06 -  330 Chorzele, ul. 
Wesoła 1, NIP: 761-14-03-535, Regon; 000913077, 6.Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna, 
06 -  330 Chorzele, ul. Ogrodowa 7, NIP: 761-15-32-221, Regon; 141839288, 7.Publiczna 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chorzelach, 06 -  330 
Chorzele, ul. Szkolna 4, NIP: 761-14-03-340, Regon: 000641041, 8.Publiczna Szkoła

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


Podstawowa w Krzynowłodze Wielkiej, 06 -  330 Chorzele, Krzynowłoga Wielka 18, NIP: 
761-14-03-386, Regon; 001106060, 9.Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ojca Honoriusza 
Kowalczyka w Duczyminie, 06 -  330 Chorzele, Duczymin 15, NIP: 761-14-03-475, Regon: 
001106054, 10.Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Zarębach, 06 -  
333 Zaręby, Zaręby 41, NIP: 761-140-34-17, Regon: 001106114, 11.Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Pościeniu Wsi, 06 -  330 Chorzele, Poścień Wieś 7, NIP: 7611403400, 
Regon: 001106083, 12.Publiczna Szkoła Podstawowa w Krukowie, 06 -  333 Zaręby, 
Krukowo 87, NIP: 761-140-35-93, Regon: 001106077, 13.Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Jana Pawła II w Chorzelach, 06 -  330 Chorzele, ul. Szkolna 4b, NIP: 761-156-05-65, 
Regon: 367997807, 14.Miejski Zespół Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele, 06 -  330 
Chorzele, ul. Wesoła 1, NIP: 7611557451, Regon; 147391096, 15.Jednostki OSP z Gminy 
Chorzele. 3.Miejsca ubezpieczenia: Teren Miasta i Gminy Chorzele, wszystkie miejsca 
prowadzenia działalności i posiadania mienia (obecne i przyszłe); dla sprzętu 
elektronicznego przenośnego teren Rzeczypospolitej Polskiej i poza jej granicami; dla 
wartości pieniężnych podczas transportu teren Rzeczypospolitej Polskiej
11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części: 
tak
11.5) Główny Kod CPV: 66510000-8

Dodatkowe kody CPV: 66515000-3, 66515100-4, 66515200-5, 66515400-7, 66516000-0, 
66516100-1,66514110-0, 66516400-4 
SEKCJA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów:
nie
111.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1
NAZWA: Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia sprzętu elektronicznego 
od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/11/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 140790 
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 2 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej;
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie; 
nie

Nazwa wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro Regionalne w 
Ostrołęce
Email wykonawcy: biuro48@tuw.pl 
Adres pocztowy: Ul. Kilińskiego 20

mailto:biuro48@tuw.pl


Kod pocztowy; 07-400 
Miejscowość: Ostrołęka 
woj.: mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej ofeity/wartość umowy: 126038
Oferta z najniższą ceną/kosztem; 126038
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 129600
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom :
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:-----
IV.8) Informacje dodatkowe:-----
CZĘŚĆ NR: 2
NAZWA: Ubezpieczeń komunikacyjnych (00, NNW, AC/KR, ASS)

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/11/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 162045 
Waluta: PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert; 3 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw; 3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną; 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
Nazwa wykonawcy: Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group Oddział w Płocku
Email wykonawcy: malgorzata.rozycka@compensa.pl
Adres pocztowy: Ul. Miodowa 1
Kod pocztowy: 09-400
Miejscowość: Płock
woj.; mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY

mailto:malgorzata.rozycka@compensa.pl


ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 118437
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 112242
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 116250
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom:
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:-----
IV.8) Informacje dodatkowe:-----
CZĘŚĆ NR: 3
NAZWA: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/11/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 43095 
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 1 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
Nazwa wykonawcy: Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group Oddział w Płocku
Email wykonawcy: malgorzata.rozycka@compensa.pl
Adres pocztowy: Ul. Miodowa 1
Kod pocztowy: 09-400
Miejscowość: Płock
Kraj/woj.: mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 33150
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 33150
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 33150
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom:
nie
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

mailto:malgorzata.rozycka@compensa.pl


podwykonawcom: —
IV.8) Informacje dodatkowe:-----
CZĘŚĆ NR: 4
NAZWA: Ubezpieczenie łodzi wiosłowej.
Postępowanie / część zostało unieważnione; 
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: na Zadanie 4 nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym 
na składanie ofert, tj. do dnia 12.10.2018 r. do godziny 12:00. Uzasadnienie prawne: art. 93 
ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 
2017 r., poz. 1579 z póżn. zm.), tj. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo 
nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy 
niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3;

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ (nie 
dotyczy)

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie ----- na podstawie art.------- ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.-----

Zup. BUR^TRZA  

mgr Katarzy^Brzezicka
burmistrza

MiASTA I GMtNY CHORZELE


